年　　　月　　　日

[bookmark: _GoBack]関係者各位

◯◯◯コーチ送別会のお知らせ

会員のみなさまにおかれましては、ご健勝のこととお慶び申し上げます。

さて、これまで当スクールでご指導いただいた◯◯◯コーチが教室を異動することとなりました。つきましては、◯◯◯コーチのさらなる飛躍をお祈りするとともに、感謝の意をお伝えしたく、下記の通り送別会を行います。

ぜひ多くの方にご参加いただけますようお願いいたします。

記

1. 日時　：◯◯◯◯年◯◯月◯◯日（◯曜日）◯◯：◯◯～◯◯：◯◯予定

2. 会費　：大人　◯,◯◯◯円　／　子ども　◯,◯◯◯円

3. 場所　：
	◯◯◯◯◯（店舗名）
	◯◯◯駅より徒歩◯分

＜MAP＞

	HP：http://

	TEL：

	住所：

以上

参加希望者は、◯◯月◯◯日までに、会費を添えて下記担当までお申し込みください。

担当：◯◯◯ ◯◯（連絡先：000-0000-0000）